
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

      

от 12.08.2016 г. № 21                                                                          с. Шумово 
 

 

Об утверждении проекта планировки и 

межевания линейного объекта 

«Газоснабжение жилых домов в с. 

Шумово Красноармейского района 

Челябинской области»  

 

       В соответствии со статьей 4.1 Федерального закона «О введении в 

действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 

г. № 191-ФЗ, со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 г. № 190- ФЗ, статьей 2 закона Челябинской 

области от 30.10.2008 г. № 324-ЗО,  согласно Решения Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения № 19 от 01.08.2016 года «О проведении  

публичных слушаниях в МО «Шумовское сельское поселение», протоколом 

проведения публичный слушаний от 11.08.2016г., Совет депутатов 

Шумовского сельского поселения 

РЕШАЕТ: 

            1. Утвердить проект планировки и межевания  линейного объекта 

«Газоснабжение жилых домов в с. Шумово Красноармейского района 

Челябинской области». 

            2. Считать утвержденную документацию по планировке и межеванию 

территории для размещения линейного объекта основанием для дальнейшего 

проектирования и строительства объектов газоснабжения. 

           3. Решение направить главе Шумовского сельского поселения для 

подписания и обнародования. 

 

 

 

Глава Шумовского сельского поселения                                      И.Ю. Кундиус 

 

Председатель Совета депутатов                                                     М.В. Евсеева 

 

 

 

 

 

 


